
Gruppe 5  Superbike

Colmar Berg - 3260 mtr.
8 - 9 September 2018

Revision 1  -   Ergebnis von Lauf 1

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

EMN-Nr 70/260

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = SBK 90
 

53 Nicolai Kraft (DEU)  1 -- 11 laps --Suzuki GSXR750SRAD
Racing Team Kraft

13:24.058 1:11.709 3

18 Martin Bähr (DEU) 19.023 2 19.023Suzuki GSXR750SRAD
BährRacing

13:43.081 1:13.587 4

10 Martin Blug (DEU) 1.563 3 20.586Suzuki GSXR 750 SRAD 13:44.644 1:13.447 7

7 Patrick Schäfer (DEU) 2.035 4 22.621Aprilia RSV Mille 13:46.679 1:13.218 11

20 Harry Fath (DEU) 0.174 5 22.795Ducati 998
HF-Racing Team

13:46.853 1:13.884 11

64 Harald Dieterle (DEU) 3.358 6 26.153Ducati 998
Racing Team MSC  Aichquelle

13:50.211 1:13.504 7

58 Roman C iborski (DEU) 4.085 7 30.238Aprilia RSV -R 13:54.296 1:14.232 9

75 Geert Donker (DEU) 17.306 8 47.544Suzuki TL1000R
D.R.T.

14:11.602 1:15.838 5

45 Ingo Benndorf (DEU) 3.814 9 51.358Aprilia RSV Mille 14:15.416 1:16.156 7

9 Reinhard Strack (DEU) 0.872 10 52.230Suzuki GSXR750SRAD 14:16.288 1:16.558 7

555 Klaus Piontek (DEU) 3.843 11 56.073Aprilia RSV  Mille R
Miriquidi - Rac ing

14:20.131 1:16.758 6

46 Janek Fenrich (DEU) 10.893 12 1:06.966Suzuki GSXR750SRAD 14:31.024 1:16.199 10

65 Andreas Kling-Kopp (DEU) 2.884 13 1:09.850Ducati 996
Fun Racing Team Calw

14:33.908 1:18.128 5

128 Michael Lutz (DEU) 9.336 14 1:19.186Aprilia RSV-Mille-RP
TT-Motorräder

14:43.244 1:17.367 10

440 Bernd Wetzel (DEU)  15 -- 10 laps --Aprilia RSV /R
RSV Racing

13:32.824 1:19.480 4

50 Ralf Scholz (DEU) 32.238 16 32.238Yamaha YZF 750 R 14:05.062 1:22.366 2

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

8 Herbert Hauf (DEU)  DNF -- 10 laps --Suzuki 750 SRAD
Bodo Schmidt Motorsport

12:47.184 1:14.634 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = SBK Klassik
 

35 Ernst Staßen (DEU)  1 -- 11 laps --Ducati 888 14:38.826 1:17.570 4

63 Joachim Schiller (FRA)  2 -- 10 laps --SUZUKI GSX-R 750 RR
Team63

13:31.338 1:19.244 4

704 René Schmid (CHE) 33.588 3 33.588Honda VFR750
SwissEvoTeam

14:04.926 1:22.293 2

ZeitnehmerSpotkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:11.709  in Runde  3  durch StNr. 53 : Nicolai Kraf t (Suzuki)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Klasse = SBK Open
 

33 Gregory Schneider (FRA)  1 -- 11 laps --Suzuki GSXR1100
MC Ried

13:48.087 1:13.583 11

69 Claus Hörhammer (DEU) 50.549 2 50.549Kawasaki GPX 953 R
CPH 69 Racing

14:38.636 1:17.773 10

66 Franz Braun (DEU) 0.711 3 51.260MO KO GSXR
Braun Racing

14:39.347 1:17.191 4

120 Rainer Marschallek (DEU)  4 -- 10 laps --Bimota YB6 13:57.407 1:20.730 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Superspot
 

48 Julian Dieterle (DEU)  1 -- 11 laps --Yamaha R6
Racing Team MSC  Aichquelle

14:40.518 1:17.457 10

81 Jens David (DEU)  2 -- 10 laps --Honda CBR 600
MAN on TRACK

13:33.784 1:19.390 6
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